
 

  

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
Area Orientamento, Tutorato e Career Service 

Servizio Orientamento e tutorato    
 

  

  

  

 IL DIRIGENTE 
 

 

Vista la determina dirigenziale n. 5872 del 11.10.2022 di indizione della procedura di 

valutazione comparativa, per titoli, per l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo 

professionale avente ad oggetto la creazione e gestione di siti web; 

Visto l’avviso di valutazione comparativa num. 6 del 11.10.2022, per titoli e colloqui, per 

l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo professionale per professionista 

specializzato con competenze nella creazione e gestione di siti web in aderenza alle finalità 

individuate dal Decreto MUR n. 752 del 25 giugno 2021; 

DETERMINA 

 

La Commissione esaminatrice della procedura di valutazione comparativa di cui alle premesse del 

presente decreto è costituita dai seguenti esperti nelle materie e ambiti oggetto della valutazione: 

 

 

Prof.ssa Giulia Pellegri Associato 

Presidente  

  

Prof. Claudio Carmeli Ordinario 

Componente  

  

Dott. Marco Ferrante 

Componente 

Capo Servizio e-learning, multimedia e strumenti 

web 

  

 

 Le funzioni di Segretario sono svolte dalla Dott.ssa Beatrice Bruschettini categoria D, area 

tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati. 

 

 

      F.TO IL DIRIGENTE 

           Dott.ssa M. Loreta Piras 
           
Responsabile del procedimento  
Dott.ssa Antonella Bonfà 
Tel. 010209 5603 
e-mail: bonfa@unige.it 
 

Il documento originale è archiviato presso l’Area Orientamento, Tutorato e Career Service ed è firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:bonfa@unige.it

